[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022 № 2471-п
О внесении изменений в  постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 30.03.2022 № 729-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карасукского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Правила присвоения имен муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям Карасукского района Новосибирской области, установке   мемориальных досок в них, утвержденные постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 30.03.2022 № 729-п следующие изменения:
 пункт 2.2. Правил дополнить  абзацем шестым следующего содержания:
«-  мемориальная доска устанавливается  вне зависимости от времени, прошедшего со дня смерти лица, память о котором предлагается увековечить».
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского  района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского  района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                     А.П. Гофман